
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

  

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  
tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 26/11/2016 

!!! AKTUALIZACE !!! 

Komise rozhodčích ČAST vypisuje školení uchazečů o licenci B 

Termín: 3- 4. 12. 2016 při žebříčkovém turnaji staršího žactva  

Lokalita: Sportovní areál HAMR-Štěrboholy, U školy 430, Praha 10 

GPS souřadnice: 50°4’14.419″N, 14°33’9.858″E 

 
Termín přihlášek: 25. 11. 2016 na e-mailovou adresu pavel.jirsa.cast@gmail.com   

Telefonní kontakt: Pavel Jirsa 737 850 315  

Ubytování, strava, časový harmonogram: bude upřesněno a zasláno přihlášeným 

uchazečům během příštího týdne 

S sebou:  

1) oblek rozhodčího (černá obuv, světle modrá košile, světlé kalhoty a tmavě modré nebo 

černé sako) – nutno pro praxi u stolu  

2) Sadu karet (3x žlutá, 3x červená, 2x bílá)  

3) Měrku na síťku, losovátko  

4) Stopky (nikoliv mobilní telefon)  

5) Pravidla ST a Soutěžní řád, psací potřeby  

 

Po uzávěrce přihlášek obdržíte email s upřesňujícími informacemi včetně toho, které pomůcky 

bude možno zakoupit přímo na školení a za jakou cenu.  

Školení bude probíhat v souladu se směrnicí 5/2016. Kapacita školení je omezena.  

Za KR ČAST  

Klára Vaculovičová 


